

**Zarządzenie Nr WAO.0050.123.2020**  
**Burmistrza Łomianek**  
**z dnia 3 lipca 2020 roku**

**w sprawie zmian w budżecie Gminy Łomianki na rok 2020**

**Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:**

**§ 1.**

W budżecie Gminy Łomianki na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w planie dochodów budżetu Gminy Łomianki, zgodnie z załącznikiem nr 1,
- 2) w planie wydatków budżetu Gminy Łomianki, zgodnie z załącznikiem nr 2,
- 3) w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami jst, zgodnie z załącznikiem nr 3.

**§ 2.**

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

**Uzasadnienie**  
**do Zarządzenia Nr WAO.0050.123.2020**  
**Burmistrza Łomianek**  
**z dnia 3 lipca 2020 roku**

W związku z otrzymanymi decyzjami Wojewody oraz informacją z KBW w zakresie planu dotacji na zadania zlecone i własne, zwiększa się plan dochodów i wydatków na te zadania o kwotę 157.917,00 zł, w tym: na zadania zlecone zwiększa się o 152.387,00 zł oraz na zadania własne zwiększa się o 5.530,00 zł.

**Dochody**

1. W planie dochodów *na zadania zlecone* z zakresu administracji rządowej dokonuje się następujących zmian:

- w dziale **751** rozdział **75107** zwiększa się dochody bieżące w kwocie 69.296,00 zł na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 2020 roku - przeprowadzenie II tury w dniu 12 lipca 2020 r.,
- w dziale **801**, rozdział **80153** zwiększa się dochody bieżące w kwocie 82.811,00 zł na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne,
- w dziale **855** rozdział **85503** zwiększa się dochody bieżące w kwocie 280,00 zł na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny, wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

2. W planie dochodów *na realizację zadań własnych gminy* zwiększa się dochody bieżące w dziale **852** rozdział **85230** o kwotę 5.530,00 zł na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu "Pośilek w szkole i w domu" ustanowionego uchwałą Rady Ministrów.

**Wydatki**

1. W związku ze zmianą wysokości dotacji na *zadania zlecone* dokonuje się następujących zmian w planie wydatków:

- zwiększa się wydatki bieżące w dziale **751**, rozdział **75107** w kwocie 69.296,00 zł, w tym: na zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji wyborczych w kwocie 47.750,00 zł (§ 3030), na składki na ubezpieczenie społeczne w kwocie 2.648,09 zł (§ 4110), na składki na Fundusz Pracy w kwocie 381,91 zł (§ 4120), na wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 17.716,00 zł (§ 4170) oraz na zakup artykułów spożywczych w kwocie 800,00 zł (§ 4220),
- zwiększa się wydatki bieżące w dziale **801**, rozdział **80153** w kwocie 82.811,00 zł na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe (§ 4240 – 81.991,10 zł) oraz na 1% koszty obsługi otrzymanej dotacji (wynagrodzenia osobowe plus pochodne – 819,90 zł),
- zwiększa się wydatki bieżące w dziale **855**, rozdział **85503** w kwocie 280,00 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 240,00 zł oraz na składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 40,00 zł.

2. W związku ze zmianą wysokości dotacji na *zadania własne* zwiększa się wydatki bieżące w dziale **852**, rozdziale **85230** o kwotę 5.530,00 zł na świadczenia społeczne.

Ponadto w planie wydatków dokonuje się następujących zmian:

W dziale **600 – Transport i łączność**, rozdział 60016 dokonuje się przeniesienia pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia środków na koszty postępowania sądowego w kwocie 13.800,00 zł.

W dziale **750 – Administracja publiczna**, rozdział 75023 dokonuje się przeniesienia pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia środków na zakup klimatyzatorów do budynku UM w kwocie 13.000,00 zł oraz na koszty postępowania sądowego w kwocie 1.000,00 zł.

W dziale **754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa**, rozdział 75412 dokonuje się przeniesienia pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia środków na wypłatę należnego ekwiwalentu dla strażaków OSP w kwocie 28.000,00 zł.

W dziale **801 – Oświata i wychowanie**, rozdział 80101, 80104 dokonuje się przeniesienia pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia środków zgodnie z bieżącymi potrzebami placówek oświatowych.